que comprometen su salud, su subsistencia y la de su grupo familiar. 

Por ello:  

EL INTENDENTE DE LA MUNICIPALIDAD DE MONTE VERA 

DECRETA: 

Artículo 1º: Otórgase al Sr. Altamiranda Félix Salvador, DNI N.º 33.296.729, un Aporte 

No Reintegrable por la suma total de Pesos Cuatrocientos Cincuenta Mil  ($450.000), el 

cual será abonado de la siguiente manera: 

a) los primeros Pesos Ciento Cincuenta Mil ($150.000), se abonaran en efectivo y de 

manera inmediata a partir del dictado del presente acto administrativo; 

b) dos (2) pagos posteriores, por la suma de PESOS CIENTO CINCUENTA MIL 

($150.000) cada uno, los cuales se efectuarán a fines de los meses de enero y febrero de 

2.026, respectivamente, mediante transferencia bancaria a la cuenta de titularidad del Sr. 

Altamiranda Félix Salvador. 

Artículo 2°: Infórmese y gestiónense las actuaciones destinas a concretar lo estipulado